
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

09.04.2024 м. Березань № 75 

 
Про надання згоди на  

приймання автомобіля 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 717 Цивільного кодексу України, Закону України „Про 

благодійництво та благодійні організації“, враховуючи лист Комунального 

некомерційного підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської 

ради“ від 05.04.2024 № 179, враховуючи рекомендації постійної депутатської 

комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з 

метою поліпшення організації надання медичної допомоги мешканцям громади,  

Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду КНП „Березанська міська лікарня Березанської міської 

ради“ на безоплатне приймання у комунальну власність легкового пасажирського 

автомобіля марки FIAT NUOVO DOBLO, реєстраційний номер АІ4482КХ, 

ідентифікаційний номер ZFA26300009148305, рік випуску 2011, від громадянина 

Федоріна Юрія Сергійовича шляхом дарування. 

2. Уповноважити директора Комунального некомерційного підприємства 

„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ Луценка Володимира 

Вікторовича на приймання у комунальну власність та підписання договору 

дарування транспортного засобу, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


